
12 kwietnia 2022

Zarządzenie Wójta Gminy Szerzyny w sprawie dnia wolnego kwiecień 2022

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 130 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam dzień 15 kwietnia 2022 r. (Wielki Piątek) – dniem wolnym od pracy dla Urzędu1.
Gminy Szerzyny.

Odpracowanie dnia wolnego nastąpi w dniu 7 maja 2022 r. (sobota) w godz.2.

od 730 – 1400.

§2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez:

wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu1.
Gminy Szerzyny,

zamieszczenie  Zarządzenia  na  stronie  internetowej  Gminy  Szerzyny  pod  adresem:2.
http://www.szerzyny.pl

zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szerzyny.3.

§3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Administracyjnego  i  Spraw
Obywatelskich  Urzędu  Gminy  Szerzyny.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://szerzyny.pl/zarzadzenie-wojta-gminy-szerzyny-w-sprawie-dnia-wolnego-kwiecien-2022/

